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Name

Funktion

Arbeitgeber

H+

Priska Braun

Leiterin Aus- und Weiterbildung MB AIO

Universitatsspital Zurich
Ramistrasse 100

8091 Zirich

Schweiz

044 255 98 32
priska.braun@usz.ch

Henriette Schmid

Bereichsleiterin Aus- und Weiterbildung,
Inselspital Bern

Inselspital Bern
henriette.schmid@insel.ch

KOGS

Susanne Schuhe

Schulleiterin

OdA G ZH

Hohere Fachschule Z-INA
Gloriastrasse 19

8006 Zirich

044 533 1055
Susanne.Schuhe@oda-g-zh.ch

Ortra Latine

N.N.

SIGA Martin Salzmann Studiengangsverantwortlicher Kantonspital St. Gallen
Anasthesie St. Gallen Unterer Kirchweg 10
076 553 39 91
martin.salzmann@kssg.ch
SGAR Jorg Gysin Oberarzt mbF Anésthesie Kantonsspital Luzern
041 205 15 34
joerg.gysin@luks.ch
SGI Pflege Paola Massarotto Stationsleitung Intensivstation Lugano EOC

Via Tesserete 46
091 811 61 46
paola.massarotto@eoc.ch
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OdAS

SGI Arzte

Regula Zurcher-Zenklusen

Médecin-cheffe service SI HNE
Pourtalés, Neuchatel

HNE

Maladiére 45

079 559 44 50
regula.zuercher-zenklusen@ne.ch

SIN

Petra Tobias

Bereichsleitung Pflege / MTTD INZ

Kantonsspital Aarau
Tellstrasse 5000
Aarau

062 838 45 47
petra.tobias@ksa.ch

SGNOR

Robert Sieber

Leitender Arzt Zentrale Notfallaufnahme

Kantonspital St. Gallen
Unterer Kirchweg 10
robert.sieber@kssg.ch

Bildungsanbieter

Kurt Sperl

Experte Anasthesiepflege
Schulleiter Afsain

Kurt Sperl
Schulleiter AFSAIN
Westallee 10

5001 Aarau

062 838 43 71
kurt.sperl@ksa.ch

Sigrid Duperrez

Chargée de formation Filiere soins
intensifs

CHUV

Direction Générale - Centre des formations
Rue du Bugnon 21

CH-1011 Lausanne

079 556 13 29

Sigrid.Duperrex@chuv.ch

Mario Colferai

Responsabile formazione postdiploma
anestesia, cure intense, cure urgenti,

Scuola Specializzata Superiore in cure infermieristiche
Lugano

091 960 70 41

mario.colferai@edu.ti.ch
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